Angebot fur Nachhilfe 2024/2025
Folgende ehemalige Bezirksschulerinnen oder Bezirksschuler bieten Nachhilfe an und kénnen direkt per Mail kontaktiert werden (Die
Liste ist nicht bewusst sortiert und sagt nichts tGber die Qualitat des Angebots aus.)

16.01.2025

Name Nachhilfeperson

Facherangebot

Mailadresse fir Kontaktaufnahme

Kai Barlocher

Englisch; Mathematik; Biologie; Physik; Chemie

kaibarlocher@hotmail.com

Kilian Belohlavek

alle Facher

kilian.belohlavek@swissonline.ch

Ayra Chaudhry

Mathematik; Deutsch; Englisch; Franzosisch;
Biologie; Geschichte; Geografie

ayramunir.ch@gmail.com

Joe Lynn Sieber

Franzosisch, Englisch, Deutsch, Geschichte,
Biologie, Chemie, Musik

joelynn.sieber@outlook.com

Lois Poller

Mathematik

lois.poller@stud.kswe.ch

Sara Filomena

Mathematik, Chemie

sara.filomena@gmx.ch

Noelia Weidmann

Mathematik, Deutsch, Englisch und NT

noelia.weidmann@icloud.com

Matteo Allevato

Deutsch, Mathematik und Franzésisch

matteo.allevato2007@gmail.com

David Konetzny

Mathematik, Deutsch, Englisch, Franzésisch, NT,
RZG, Musik

d.konetzny@gmx.ch

Liam Steiner

alle Facher

liamst@gmx.ch
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